
 

 

UCHWAŁA Nr 14/21/VIII 

NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie przyznania stypendiów Naczelnej Rady Lekarskiej 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 5 pkt 19 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 roku  

o izbach lekarskich (Dz. U. z 2019 r. poz. 965) w zw. z pkt. 12 załącznika nr 3 do 

Regulaminu przyznawania stypendiów Naczelnej Rady Lekarskiej stanowiącego załącznik nr 

1 do uchwały nr 9/19/VIII Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 25 stycznia 2019 r., w brzmieniu 

określonym w załączniku do obwieszczenia Nr 1/19/VIII Prezesa Naczelnej Rady Lekarskiej 

z dnia 25 marca 2019 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały  

Nr 9/19/VIII Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 25 stycznia 2019 r. w sprawie utworzenia 

funduszu stypendiów dla lekarzy i lekarzy dentystów w celu doskonalenia zawodowego  

oraz regulaminu przyznawania stypendiów uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Naczelna Rada Lekarska przyznaje Stypendia Naczelnej Rady Lekarskiej lekarzom  

i lekarzom dentystom wymienionym w załączniku do uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 

 

 

 

 


